[image: image1.jpg]

Совет депутатов Солнечного сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

                                                         третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.09.2018г.  № 126
п.Солнечный

О признании недействительным решения

Совета депутатов Солнечного сельского поселения

 от 13.09.208г. №118

      В связи с допущенной технической ошибкой Совет депутатов Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района третьего созыва, РЕШАЕТ:
    1.  Решение Совета депутатов Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района от 13.09.2018г. №118 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Солнечного сельского поселения от «22» декабря 2017 года №94б «Об утверждении Положения «О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Солнечном сельском поселении Сосновского муниципального района, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет»  считать недействительным.
  2.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Сосновская нива» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Солнечного сельского поселения Сосновского муниципального района в сети Интернет http://solnechnoe.eps74.ru.

      3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Председатель Совета депутатов

Солнечного сельского поселения                                                           В.А.Епифанов